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خبــــر
حمله تند جواد نکونام به مدیریت استقلال  

، بعضی رســانه‌ها نوشــتند کــه جــواد نکونام  در روز‌هــای اخیــر
پیش از انتخاب سهراب بختیاری‌زاده به‌عنوان سرمربی استقلال 
تلاش کرده اســت تا جانشین ریکاردو ساپینتو شــود. حالا نکونام 
کنش نشان داده است. در گفت‌وگویی کوتاه نسبت به این خبر وا

، بعضی رسانه‌ها نوشــتند که جواد نکونام پیش  در روز‌های اخیر
از انتخــاب ســهراب بختیــاری‌زاده به‌عنــوان ســرمربی اســتقلال 
تلاش کرده اســت تا جانشین ریکاردو ساپینتو شــود. حالا نکونام 
کنــش نشــان داده  در گفت‌وگویــی کوتــاه نســبت بــه ایــن خبــر وا
است.سرمربی سابق استقلال درباره برخی ادعا‌ها مبنی بر تلاش 
نافرجــام او بــرای بازگشــت به اســتقلال پــس از جدایی ســاپینتو، 
گفت: بار‌ها گفته‌ام که پس از جدایی از تیم محبوبم، در حالی که 
حرف‌های زیادی هم برای گفتن داشتم، تصمیم گرفتم با سکوت 
به آرامش اســتقلال کمک کنم، اما متأسفانه برخی از جریان‌های 
کم در مدیریت این باشــگاه هنوز هم اهداف شخصی‌شــان بر  حا
منافع استقلال اولویت دارد. آنها حالا به مقصودشان رسیده‌اند و 
، بدتر می‌شود. با توجه  وضعیت تیم هر سال با هزینه‌های بیشتر
به این نگاه‌هــای »بچگانه« در مدیریت باشــگاه، خیلــی نباید به 
آینــده اســتقلال امیــدوار بود.کاپیتان اســبق تیــم ملــی در ادامه 
با بیان اینکه »بــرای بازگشــت به اســتقلال نیاز به تماس با کســی 
کید کرد: برای بازگشت به تیم محبوبم نیاز به لابی مثل  ندارم«، تأ
خیلی‌ها ندارم. همان موقع هم هواداران من را خواستند که آمدم، 
پس تصمیم‌گیرنده همیشه هواداران میلیونی استقلال هستند. 
حالا نیز قصد بازگشــت ندارم، حتی اخیراً یک عضو هیئت مدیره 
اســتقلال ســعی در تماس با من داشــت که خودم جــواب ندادم.

وی افــزود: حرف‌هایــی کــه ایــن روز‌ها مطــرح می‌شــود، خیالات 
»بچگانــه« همیــن افــرادی اســت کــه اســتقلال را هنوز هــم ملک 
پدری‌شان می‌دانند. من یک سال و چند ماه افتخار هدایت تیم 
بزرگ اســتقلال را داشــتم، نتایج و عملکردم هم مشــخص است. 
در آن فصل اشتباهات سریالی داوری جام قهرمانی را از استقلال 
گرفت و مشکلات مدیریتی باشگاه را هم نمی‌توان فراموش کرد که 
چطور آقایان اســتقلال را زمین زدنــد. ما برای گرفتــن یک بازیکن 
معمولی مشکلات مهمی داشتیم ولی حالا شــرایط فرق کرده، هر 
چند این افراد نمی‌توانند با خبرسازی علیه من، فجایعی را که در 
ک کنند. نکونام در پایان تصریح کرد: از  این باشگاه رقم زده‌اند، پا
زمانی که از استقلال جدا شدم سعی کردم آرامش این تیم را حفظ 
کنم، ولی »بچه«‌های داخل باشگاه این را نمی‌خواهند؛ البته که 
برای ادعای مضحک اخیر باید در مراجع قانونی پاسخگو باشند.

گفت‌وگو

کتور و پرسپولیس به تعویق افتاد دیدار ترا
کتــور و پرســپولیس در هفتــه بیســت‌وچهارم  دیــدار تیم‌هــای ترا
کتور امشــب  لیگ برتر به علت فشــردگی مســابقات به تعویق افتاد.ترا
پنجشــنبه ۷ اســفند در جریان هفته بیســت‌ و ســوم لیگ برتر فوتبال 
در ورزشــگاه یادگارامام )ره( با یک گل از سد گل‌گهر عبور کرد تا موقتاً با 
۳۹ امتیاز به صدر جدول تکیه بزند.تبریزی‌ها روز دوشــنبه ۱۱ اســفند 
در دیــدار رفت مرحله یک هشــتم نهایــی لیگ نخبگان آســیا مهمان 
الشباب الاهلی امارات هستند و ســپس طبق برنامه قبلی می‌بایستد 
۱۵ اســفند بــا پرســپولیس دیــدار می‌کردنــد کــه این مســابقه بــه علت 
فشــردگی بازی‌های سرخپوشــان به تعویق افتاد.در حالــی که در طی 
روزهای اخیر گمانه‌زنی‌های زیادی درباره به تعویق افتادن این دیدار 
کتور بعد از دیدار تیمش  مطرح شــده بود؛ محمد ربیعی، ســرمربی ترا
برابر گل‌گهــر در جمــع خبرنگاران ایــن موضــوع را تائیــد کرد.بنابراین، 
کتوری‌ها بعد از برگزاری دیدار رفت برابر الشــباب الاهلی امارات، ۱۸  ترا
اسفند دیدار برگشــت را در دوحه برگزار می‌کنند. تبریزی‌ها ۲۳ اسفند 
در قالب رقابت‌های لیگ برتر میزبان فولاد خواهند بود و ۲۷ اسفند از 

خیبر پذیرایی می‌کنند.

اوسمار بازیکنان دعوایی پرسپولیس را بخشید
ســروش رفیعی و محمــد امیــن کاظمیــان در تمریــن گروهــی امروز 
پرسپولیس شرکت کردند.پس از درگیری عجیب و پرحاشیه بین سروش 
رفیعی و محمدامین کاظمیان، این دو بازیکن طی دو روز گذشته اجازه 
حضور در تمرینات گروهی را نداشتند و با تصمیم مستقیم اوسمار ویرا 
از تمرین تیم کنار گذاشــته شــدند. ســرمربی پرســپولیس با این اقدام 
انضباطی قصد داشت برخوردی جدی با اتفاق رخ داده داشته باشد و 
نشان دهد مسائل انضباطی برای او در اولویت قرار دارد.اما در آستانه 
دیدار حساس مقابل ذوب‌آهن اصفهان، شرایط تغییر کرد. در آخرین 
تمرین پرســپولیس پیش از ســفر بــه اصفهــان، تصاویری که از ســوی 
رسانه رسمی باشگاه منتشر شد، نشان داد سروش رفیعی و کاظمیان 
بار دیگر در تمرینات گروهی حضور پیدا کرده‌اند؛ موضوعی که از پایان 
دوره تنبیــه انضباطی ایــن دو بازیکن خبــر می‌دهد.با ایــن حال هنوز 
مشخص نیست که آیا این دو نفر در فهرست بازی قرار خواهند گرفت و 
همراه تیم راهی اصفهان می‌شوند یا خیر. آنچه قطعی به نظر می‌رسد 
این است که محرومیت داخلی آن‌ها به پایان رسیده و از نظر کادر فنی، 
مانعی برای بازگشت‌شان به تمرین وجود ندارد. حال باید دید اوسمار 
در تصمیم نهایی خود برای بازی فردا چه رویکردی اتخاذ خواهد کرد؛ 
استفاده دوباره از این دو بازیکن در یک بازی حساس یا نیمکت‌نشینی 

به عنوان پیامی انضباطی.

نورافکن ۱۵۰۰ دلار جریمه شد
با اعلام AFC، امید نورافکن به دلیل خطای خشن و دریافت کارت 
قرمز در لیگ قهرمانان ۲ آسیا، ۱۵۰۰ دلار جریمه و یک جلسه دیگر هم 
محــروم شــد.نورافکن در دیدار رفــت برابر الاهلــی قطر در دقیقــه ۹۰ با 
دریافت کارت قرمز مستقیم به دلیل خطای شدید از زمین بازی اخراج 

شد و در بازی برگشت را هم غایب بود.

بلیت‌های فینالیسما در ۲ ساعت فروش رفت!
بلیت هــای بــازی اســپانیا و آرژانتین در فینالیســما در ۲ ســاعت به 
فروش رسید.تیم‌های ملی فوتبال آرژانتین و اسپانیا به عنوان قهرمانان 
کوپا آمه‌ریکا ۲۰۲۴ و یورو ۲۰۲۴ در حالی قرار است ۲۷ مارس )۷ فروردین 
۱۴۰۵( در نبــرد بیــن قاره‌ای موســوم بــه »فینالیســیما« بــه مصاف هم 
بروند که بلیت‌فروشی این بازی؛ شروع نشده به پایان رسید. بر اساس 
گزارش‌های منتشــر شــده؛ تمامی ۸۰ هزار بلیــت این بازی تنهــا در دو 
ساعت به فروش رفت.این دو تیم قرار است در تاریخ فوق و از ساعت 21 
به وقت محلی قطر )21:30 به وقت تهران( در ورزشگاه لوسیل به مصاف 
هم بروند، ورزشــگاهی که میزبان دیــدار فینال جام جهانــی 2022 قطر 
بود، جایی که تیم ملی آرژانتین با شکســت فرانســه در ضربات پنالتی 
به عنوان قهرمانی رسید.قیمت بلیت فینالیسیمای 2026 که چهارمین 
دوره آن است، بســته به جایگاه و دســته‌بندی از حدود 50 دلار آمریکا 

شروع شده و تا 330 دلار آمریکا می‌رسد.

اخبار

سیدعلی موسوی: 
مغزم از رفتن ساپینتو هَنگ می‌کند

پیشکســوت تیــم فوتبــال اســتقلال گفــت: 
نمی‌دانم تصمیم‌گیرندگان چه کسانی هستند. 
گر تیم میانــه جدول بود، تغییــر مربی توجیه  ا
داشــت؛ اما برکناری ســاپینتو در این مقطع از 
فصل را متوجه نمی‌شوم.ســیدعلی موســوی 
دربــاره پایــان همــکاری ســاپینتو با اســتقلال 
و انتخــاب بختیــاری‌زاده به‌عنــوان ســرمربی 
جدید آبی‌ها اظهار داشت: من و سهراب رفیق 
هستیم و دائماً در ارتباطیم و بگو بخند داریم. 
غ از دوستی و رفاقت بگویم، کارهایی که در  فار
استقلال انجام می‌شــود را در هیچ‌کجای دنیا 
نمی‌بینید.وی ادامه داد: اســتقلال در کورس 
صدرنشینی و یکی از امیدهای اصلی قهرمانی 
بود، چرا بایــد ســاپینتو عوض شــود؟ در لیگ 
قهرمانان آســیا هم که نباید از تیم‌های ایرانی 
انتظار موفقیت داشت. بیش از ۱۷ سال است 
که نه با تیم ملی در آسیا به جایی رسیدیم، نه 
باشــگاه‌هایمان قهرمان شــدند؛ چه توقعی از 

ساپینتو می‌رفت؟!
   انگیزه خارجی‌ها اُفت می‌کند

گر  پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: ا
حرفه‌ای نــگاه کنیم، الان زمان مناســبی برای 
تغییــر ســرمربی نبــود. بــه شــما قــول می‌دهم 
انگیره بازیکنان خارجی‌مان اُفت خواهد کرد. 
تا چند هفته آســانی و مونیر سابق را نخواهیم 
دید. ســاپینتو انگیزه خاصــی به آنهــا می‌داد. 
نمی‌دانم تصمیم‌گیرندگان چه کسانی هستند. 
گر تیم میانــه جدول بود، تغییــر مربی توجیه  ا
داشــت؛ اما برکناری ســاپینتو در این مقطع از 
فصــل را متوجه نمی‌شــوم. ایــن کار بــه صلاح 
نبود. هــر چه فکــر می‌کنم چــرا ســاپینتو رفت 
مغــزم پاســخگو نیســت! او انگیــزه موفقیــت 
داشــت. وقتی تیم موفق اســت و خــوب بازی 
می‌کند، مدیر باید کنار بیاید. وقتی فصل تمام 
شد، به‌دلیل مشکلات با هم بحث می‌کردند و 
گر بنا به تغییری بود، آن موقع باید انجام  حتی ا

می‌شد. الان وقتش نبود.
   به سهراب توصیه می‌کنم جام بگیرد

هم‌بازی ســابق بختیــاری‌زاده توضیح داد: 
گر  به ســهراب توصیه می‌کنــم قهرمان شــود. ا
غیــر از این باشــد، ســناریو مشــکلات تکــراری 
و حاشــیه‌های مربیــان قبلــی بــرای او تکــرار 
می‌شود. بختیاری‌زاده با این تیمی که در این 
مقطع تحویل گرفته، فقط یک راه دارد که تیم 
را قهرمان کند تا فشــار به او وارد نشــود. در غیر 
این‌صورت هواداران استقلال چندان خشنود 

نخواهند بود.
   قهرمانی استقلال؟ توکلت علی‌الله!

پیشکســوت اســتقلال درمــورد احتمــال 
قهرمانــی اســتقلال خاطرنشــان کــرد: بایــد بر 
خدا توکل کرد. رفتن ساپینتو و آمدن سهراب 
یک شوک است که یا جواب می‌دهد و با نتایج 
خوب قهرمان می‌شویم، یا برعکس می‌شود و 

حتی شاید چهارم شویم.

رختکن‌ها ملتهب‌تر از زمین مسابقه‌اند؛ جایی 
که اقتدار نیمکت‌ها کمرنگ شده و تقابل نسل‌ها به 
نشانه‌ای از بحران انضباطی و مدیریتی در فوتبال 

ایران تبدیل شده است.
افسارگســیختگی انضباطــی، بازیکن‌ســالاری 
و ســایه ســنگین ســتاره‌های پا به ســن گذاشته بر 
ســر نیمکت‌ها این روز‌هــا فوتبــال ایــران را بیش از 
آنکــه درگیــر رقابت‌های فنی کنــد، درگیــر مدیریت 
بحران‌هایــی کــرده کــه از دل رختکن‌هــا بیــرون 
می‌آید. پدیده‌ای که حالا در تیم‌های بزرگی، چون 
کتــور و برخــی تیم‌های  اســتقلال، پرســپولیس، ترا
دیگر به شکل نگران‌کننده‌ای خودنمایی می‌کند؛ 
جایی که برخی چهره‌های باتجربه، به‌جای ایفای 

نقش رهبری خود به منبع تنش تبدیل شده‌اند.
در پرســپولیس نــام ســروش رفیعی بیــش از هر 
زمــان دیگــری در کانــون توجــه قــرار گرفته اســت. 
هافبکی که خود را یکی از ارکان رهبری تیم می‌داند 
در هفته‌های اخیر با مجموعه‌ای از حواشی روبه‌رو 
شده؛ از جدل‌های لفظی در زمین مسابقه گرفته تا 
درگیری‌های تمرینی که دامنه آن حتی به رختکن 
نیز کشیده شده است. میزان نوشت: در تازه‌ترین 
اتفاق مشــاجره او بــا محمدامین کاظمیــان وینگر 
جوان سرخ‌ها به تنشی گسترده در تمرین انجامید؛ 
کیچ هافبک خارجی را نیز به  تنشی که پای مارکو با
ماجرا باز کرد. این اتفاق در آســتانه دیدار حساس 
با ذوب‌آهن رخ داد و در نهایت با تصمیم کادر فنی 
هر ۳ بازیکن از تمرینات گروهی کنار گذاشته شدند.
کنــش بــه  ســرمربی ســرخ‌ها اوســمار ویــرا در وا
ورود احتمالــی کمیتــه انضباطــی باشــگاه بــه این 
کید داشــت  پرونده مخالفت خــود را اعلام کرد و تأ
که چون ماجــرا در چارچوب تمرین تیــم رخ داده، 
تصمیم‌گیری درباره نحوه برخورد نیز باید در اختیار 
گرچــه از منظر  کادر فنــی باشــد. این موضع‌گیــری ا
اقتدار سرمربی قابل دفاع است، اما پرسش مهمی 

را مطــرح می‌کند؛ مــرز اختیــارات فنــی و انضباطی 
کجاست و چه زمانی باشگاه باید برای جلوگیری از 
تکرار بحران وارد عمل شــود؟در کنــار رفیعی، امید 
عالیشــاه نیــز به‌عنــوان یکــی از بازیکنــان باتجربــه 
تیــم در برخــی مســابقات بــا رفتار‌هــای هیجانی و 
اعتراض‌های مکرر ناخواســته بــه افزایش تنش در 
جریان بــازی دامن زده اســت. این در حالی اســت 
که از منظر فنی نیز عملکــرد او با فراز و فــرود همراه 
بوده و دیگر شــباهت چندانی بــه روز‌های اوجش 
ندارد. در استقلال نیز اوضاع تفاوت چندانی ندارد. 
در تمریــن اخیــر آبی‌پوشــان درگیری لفظــی میان 
عارف غلامی و ابوالفضل جلالی به حدی رسید که 
سرمربی تیم هر دو بازیکن را از زمین تمرین اخراج 
کرد. تصمیمی که در ادامه با خــط خوردن نام این 
دو از فهرســت بازی همراه شــد. غلامی کــه در این 
فصل اشتباهات پرشماری در خط دفاعی داشته، 
به‌زعم برخی نزدیکان تیم همچنــان خود را یکی از 
ســتون‌های غیرقابــل جایگزین می‌دانــد و همین 

ک‌های درون‌تیمی شده  ذهنیت زمینه‌ساز اصطکا
اســت. جلالی نیــز در این ماجــرا بی‌نصیــب نماند 
و هــر دو بازیکن تــا اطلاع ثانــوی در اختیــار کمیته 

انضباطی قرار گرفتند.
در پرونــده‌ای دیگــر آرمیــن ســهرابیان پــس از 
اعتراض به نیمکت‌نشینی‌اش از ادامه تمرین منع 
شــد. این در حالی اســت که او نیز در طول فصل با 
اشتباهات تأثیرگذار امتیازات حساسی را از استقلال 
گرفته بود. سهراب بختیاری‌زاده با قرار دادن نام او 
در اختیار کمیته انضباطی، نشان داد قصد دارد با 
هرگونه نافرمانی برخورد کند؛ هرچند تجربه نشان 
داده برخورد‌های مقطعی بدون پشتوانه ساختاری 

چندان بازدارنده نیست.
در تبریز نیز وضعیت چندان آرام نیست. حضور 
چهره‌هایــی، چــون شــجاع خلیــل‌زاده و علیرضــا 
گرچــه از منظــر فنــی می‌توانــد پشــتوانه  بیرانونــد ا
باشــد، اما تکــرار حواشــی انضباطی پرســش‌هایی 
جدی درباره مدیریــت رختکن ایجاد کرده اســت. 

خلیل‌زاده بار‌ها با جرایم کمیتــه انضباطی مواجه 
شــده، امــا بــه نظــر می‌رســد ایــن جریمه‌هــا تأثیــر 

بازدارنده لازم را نداشته است.
در ســطح مدیریتــی نیــز نــام خــداداد عزیــزی 
به‌عنوان مدیر تیم مطرح اســت؛ مدیری که خود 
کنش‌های هیجانی، به  نیز گاه با اظهارات تنــد و وا
فضای پرتنــش دامــن زده اســت. وقتــی رأس هرم 
مدیریتــی درگیــر ادبیــات تهاجمی باشــد، طبیعی 
اســت که این رویکــرد به بدنــه تیم نیز تســری پیدا 
کند.آنچــه امــروز در ۳ باشــگاه بــزرگ کشــور دیــده 
می‌شــود، صرفاً چند درگیری موردی نیست؛ بلکه 
نشانه‌ای از یک خلأ ســاختاری در مدیریت منابع 
انســانی فوتبال ایران اســت. بازیکنانی که سال‌ها 
در ســطح ملــی و باشــگاهی حضــور داشــته‌اند، 
گاه در  به‌جــای انتقــال تجربــه و ایجــاد ثبــات، 
نقش تصمیم‌گیرنده غیررســمی ظاهر می‌شــوند. 
قرارداد‌هــای ســنگین، جایگاه رســانه‌ای و ســابقه 
ملی به سپری برای مصونیت نســبی تبدیل شده 
و همین مســئله، فضا را بــرای بروز بازیکن‌ســالاری 

مهیا کرده است.
در این میان، بازیکنان جوان بیشترین آسیب را 
می‌بینند؛ استعداد‌هایی که به‌جای رشد در فضای 
رقابتی ســالم، ناچارنــد در ســایه چهره‌هایی بازی 
کنند که نه‌تنهــا از نظر فنــی در اوج نیســتند، بلکه 

با رفتار‌های تنش‌زا تمرکز تیم را نیز بر هم می‌زنند.
فوتبــال حرفــه‌ای، بــدون انضبــاط حرفــه‌ای 
گر کمیته‌های انضباطی باشگاه‌ها  معنایی ندارد. ا
و فدراسیون صرفاً به جریمه‌های مالی بسنده کنند 
و مرز اقتدار کادر فنی و مدیریت مشــخص نباشد، 
این چرخــه معیــوب همچنان تکــرار خواهد شــد. 
شاید زمان آن رسیده که باشگاه‌های بزرگ به‌جای 
اتکا به نام‌ها، به ساختار تکیه کنند؛ ساختاری که 
گر  در آن هیــچ بازیکنی فراتر از قانون نباشــد حتی ا

سال‌ها بازوبند کاپیتانی بر بازو بسته باشد.

 از اقتدار گمشده روی نیمکت‌ها تا جنگ بی‌پایان پیرمرد‌ها با جوانان

تنش در تمرین رئال

 برخورد شدید کارواخال با بازیکن جوان!
دنی کارواخال، مدافــع باتجربه رئــال مادرید، 
در تمرینــات اخیــر این تیم بــا یک بازیکــن جوان 
برخــورد شــدیدی داشــت کــه بــه مصدومیــت او 
و دوری چنــد هفتــه‌ای‌اش از میادیــن منجــر 
شد.دنی کارواخال پس از دریافت مجوز پزشکی 
برای بازگشــت به میادین در ابتدای مــاه ژانویه و 
پشت سر گذاشتن آخرین مصدومیتی که نیاز به 
جراحی داشت، با شرایط جدیدی در رئال مادرید 
مواجه شده و همین موضوع باعث افزایش فشار و 
عصبانیت او شده است.نشانه‌های این وضعیت 
پیش‌تر نیز دیده شــده بود؛ جایی کــه کارواخال 
در جریــان دیــدار مقابــل والنســیا در ورزشــگاه 
مســتایا حتی یــک دقیقه هم بــه میــدان نرفت و 
در کنار زمیــن با آنتونیــو پینتوس، مربی بدنســاز 
تیم، مشــغول گفت‌وگو دیده شــد. این پنجمین 
لیگا بود که او در فهرســت تیم  مســابقه متوالی لا

حضور داشــت امــا فرصت بــازی پیدا نکــرد. تا آن 
زمــان تنهــا دقایقــی کوتــاه در کوپــا دل‌ری مقابل 
آلباســته و همچنین در لیگ قهرمانــان اروپا برابر 
کــو بــه میــدان رفتــه بود.پــس از آن، مدافــع  مونا
راســت باتجربــه رئــال در پیــروزی پــرگل تیمــش 
برابر رئال سوســیه‌داد حــدود ۳۰ دقیقه بازی کرد 
و هفته گذشــته نیز در دیــدار پامپلونــا با تصمیم 
آلــوارو آربلــوا در ترکیــب اصلــی قــرار گرفــت امــا در 
دقیقه ۶۴ به دلیل ناتوانی در مهار ویکتور مونیوز، 
تعویــض شــد. در همیــن فاصلــه، در دیــدار رفت 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا در لیسبون نیز 
تنها یــک دقیقه فرصــت حضور در زمین داشــت 

و سه‌شــنبه گذشــته هــم بــازی مقابل بنفیــکا در 
گو برنابئو را به‌طور کامل از روی  ورزشــگاه ســانتیا
کی از این است  نیمکت تماشــا کرد.گزارش‌ها حا
که شــرایط فعلی به‌ طور محسوســی روی روحیه 
کارواخال تأثیر گذاشته است. او نه‌ تنها با کاهش 
نقش خود در ترکیب رئــال مادرید مواجه شــده، 
بلکه می‌داند در صورت ادامه این روند، شــانس 
حضــور در جــام جهانــی تابســتان آینــده را نیــز از 
کنون ۵۲ بازی ملی  دست خواهد داد. کارواخال تا
انجام داده و کاپیتان لاروخا محســوب می‌شود.

در همین حــال، عصبانیــت این مدافــع باتجربه 
هفته گذشته در جریان یکی از تمرینات در کمپ 

والدبباس نیــز خــود را نشــان داد. در جریان یک 
صحنه تمرینی، کارواخال بــا ویکتور والدپنیاس، 
بازیکــن جــوان تیــم، برخــورد شــدیدی داشــت. 
شــدت این برخورد به حدی بود کــه بازیکن تیم 
کاســتیا دچار پیچ‌خوردگی زانو شــد و بین ســه تا 
چهار هفته از میادین دور خواهد بود.والدپنیاس 
از مهره‌های مهم تیــم دوم رئال مادرید به شــمار 
می‌رود و در این فصل حتی نخستین بازی خود را 
برای تیم اصلی نیز انجام داده اســت. او در دیدار 
مندیسوروسا به دلیل غیبت آلوارو کارراس و فران 
گارسیا فرصت حضور در ترکیب اصلی را پیدا کرده 
بود.با این حال، نکته‌ای که بیشتر مورد توجه قرار 
کنــش کارواخال پس از ایــن صحنه بود؛  گرفت وا
چرا که طبق گزارش‌هــا او پس از برخــوردی که به 
این مصدومیت منجر شد، برخوردی همدلانه با 

بازیکن جوان نداشت.
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آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر آرا صــادره هیاتهــای موضــوع قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان  محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک مــورد تقاضــا 
بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود. در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 

تقدیــم نمایــد.  
ردیــف ۱ برابــر رأی شــماره ۲۶۳4۳ مــورخ ۱404/۱۲/0۲ هیــأت ســوم مالکیــت آقــای ســعید فتحــی رنانی 
بــه شناســنامه شــماره ۵۵ کدملــی ۱۲۹0۲۵۲۹۱۲ فرزنــد غضنفــر در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه   
مســاحت ۲۱4/۸0 متــر مربــع پــاک شــماره ۳0۲۱ فرعــی از ۱۸ اصلــی واقــع در بخــش ۱4 حــوزه ثبــت 

ملــک  غــرب اصفهــان از مالکیــت علــی ســامت ثبــت در دفتــر امــاک تأئیــد و محــرز گردیــده اســت.  
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آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر آرا صــادره هیاتهــای موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان 
تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان  محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک 
مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود. در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد.  
ردیــف ۱ - برابــر رأی شــماره ۲04۸۶ مــورخ ۱404/0۹/۱۹ هیــأت ســوم مالکیــت خانــم مریــم صادقــی 
ــاب  ــدانگ یکب ــد در شش ــد محم ــی ۱۱۵۹۵۱0۳۵0 فرزن ــماره ۱۶7 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــی  ب داران
ســاختمان بــه  مســاحت ۶۲/40 متــر مربــع پــاک شــماره ۲۵۶۱ فرعــی از ۱۸ اصلــی واقــع در بخــش ۱4 
حــوزه ثبــت ملــک  غــرب اصفهــان از مالکیــت نعمــت ا... ســهرابی رنانــی فرزنــد صفــر علــی ثبــت در دفتــر 

امــاک تأئیــد و محــرز  گردیــده اســت.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱404/۱۲/0۹ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/۱۲/۲4

شناسه آگهی: ۲۱۳74۵۶
شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 7646

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیــف  تعییــن  قانــون  نامــه  آئیــن   ۱۳ مــاده  و  قانــون   ۳ مــاده  موضــوع  آگهــی   
شــماره  رای  برابــر  رســمی  ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضــی  و  ثبتــی  وضعیــت 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ۱404۶0۳۱00۲۲00770۶ – ۱404/۱۲/0۳ هی
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــای  ــه بامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان ــدورود کاســه 4۸۱-۱40۳ تصرف ثبــت ملــک میان
خانــم نورالــه مختارپــور فرزنــد محمدتقــی بشــماره شناســنامه ۳7۹ صــادره از بابــل نســبت 
بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۱۵۱۱/۵0 متــر مربــع پــاک 
ــم  ــای خان ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــار خری ــیاه چن ــع در س ــش 0۹ واق ــی بخ ۱۸- اصل
محمدتقــی مختــار پــور محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
ــه صــدور  ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک ــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورت ــه فاصل ــت ب نوب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــس از اخــذ ،رســید ظــرف  ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م ب
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــراض طبــق  ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت نماین

ــف:۲۱40۲۶0 ــد شــد./ م ال ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی مق
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۲/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲۳

معصومه زارع تیله نوئی رئیس ثبت اسناد و املاک 7647 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان آگهــی موضــوع م
ــر آرای شــماره ۱404۶0۳۱00۲۲007470۱ و  ــد ســند رســمی براب و اراضــی و ســاختمانهای فاق
۱404۶0۳۱00۲۲00770۲ – ۱404/۱۲/0۳هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک  ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
میانــدورود کاســه هــای ۳۱۹-۱404 و ۳۲0-۱404 تصرفــات مالکانــه بالامعــارض متقاضــی آقایــان 
مجیــد شــادمان قــادی فرزنــد ولــی بشــماره شناســنامه ۵۲ و مســیح شــادمان قــادی فرزنــد ولــی 
بشــماره شناســنامه 77۹ هــر یــک نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از : ششــدانگ عرصــه و اعیــان 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳0۱77/۳۶ متــر مربــع بــا حفــظ حقــوق ارتفاقــی اداره 
امــور منابــع آب و اداره راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای پــاک ۱۵- اصلــی بخــش 0۹ واقــع در 
ســورین خریــداری از مالــک رســمی آقــای/ خاتــم موســی آهنگــر دارابــی محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مــی مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ م الــف: ۲۱۳7۶4۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۲/0۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲۳

معصومه زارع تیله نوئی رئیس ثبت اسناد و املاک 7648 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــوع  ــات موض ــه ۱404/۱0/۱     هی ــماره ۱404۶0۳۱۸00۵0۱۵۱۱۸   مورخ ــر رای بش براب
قانــون تعییــن تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   محمــد رضــا بلــوک 
نخجیــری فرزنــد ابراهیــم   بــه   شــماره  شناســنامه  ۱۹    کدملــی  ۲7۲۲۱۹7۱۹7       
صــادره   از  لاهیجــان - نســبت بــه  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن   مشــجر   بــه مســاحت 
۱۸۵۶/7۹  مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی  ۶۱۶۶   مفــروزی و مجــزی  شــده  از پــاک 
۲ فرعــی  از  اصلــی ۵  واقــع در قریــه   نخجیرکایــه لاهیجــان  بخــش ۱4 گیــان بــه نشــانی 
لاهیجــان –  قریــه   نخجیرکایــه   از  مــورد   مالکیــت    نســقی ابراهیــم بلــوک نخجیــری  
کــه   اشــخاص نســبت بــه صــدور  ســند مالکیــت  متقاضیــان  اعتراضــی  داشــته مــی باشــند  
ــه ایــن اداره  ــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را ب میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۲/0۹ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲4 

 شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7678
م- الف :۱۳۲۶        شناسه  اگهی : ۲۱۳۵۶4۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــات موضــوع  ــر رای بشــماره ۱404۶0۳۱۸00۵0۱۶۳۱۵   مورخــه ۱404/۱0/۱۸     هی براب
قانــون تعییــن تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   علیجــان هاتــف فرزنــد 
نعمــت الــه    بــه   شــماره  شناســنامه  ۳۱    کدملــی  ۲7۲۱۶۹7۱۹۶       صــادره   - نســبت 
بــه  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن   مشــتمل بــر بنــا   بــه مســاحت ۳۵۱/۹4  مترمربــع  بــه  
شــماره پــاک فرعــی  ۶۱۶۸    مفــروزی و مجــزی  شــده  از پــاک ۸۹۳ فرعــی  از  اصلــی 
۵  واقــع در قریــه   نخجیرکایــه لاهیجــان  بخــش ۱4 گیــان بــه نشــانی لاهیجــان –  قریــه  
ــور پاشــاکی کــه   اشــخاصی  ــه  از  مــورد  مالکیــت   مشــاعی زینــب نظــری پ نخجیرکای
نســبت بــه صــدور  ســند مالکیــت  متقاضیــان  اعتراضــی  داشــته مــی باشــند  میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 
ــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  ــم نماین ــی تقدی قضای

گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۲/0۹ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲4 

 شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7679
م- الف :۱۳۳۸      شناسه  اگهی : ۲۱۳7۵۵۵

آگهی فقدان سند مالکیت ) موضوع ماده ۱۲۰(
آقــای کیــوان شــکری مغایــر فــرد فرزنــد جعفــر بــه  شــماره شناســنامه ۲۴۹۵۷ صــادره از 
شــهر ری بــا تســلیم یــک بــرگ استشــهادیه و درخواســتی بــه شــماره وارده ۷۹۲۷۵ مــورخ 
۱۴۰۴/۱۱/۲۱ اعــام داشــته ســند مالکیــت چهاردانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک دســتگاه 
ــه پــاک ثبتــی ۴۴۸۳۷  ــع قطعــه ۱۹۵ تفکیکــی ب آپارتمــان بســماحت )۱۳۷.۷( متــر مرب
ــع در  ــور واق ــی مذک ــی از اصل ــده از ۳۴۵۴۹ فرع ــزی ش ــروز و مج ــی مف ــی از ۴۲ اصل فرع
بخــش ۱۲تهــران شهرســتان اسامشــهر کــه ســند مالکیــت بــه دفتــر امــاک الکترونیــک 
۱۴۰۴۲۰۳۰۱۰۵۹۰۱۳۲۹۹ بنــام کیــوان شــکری مغایــر فــرد ثبــت و ســند چاپــی ۳۴۱۸۶۴ 
الــف -۰۴ صــادر و تســلیم شــده و حســب الاظهــار بعلــت جابــه جایــی مفقــود گردیــده لــذا 
تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت در همیــن راســتا وفــق مقــررات ماده 
۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت مصــوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتــب در یــک نوبــت آگهــی 
می گــردد تــا چنانچــه کســی مدعــی حــق بــرای خــود بــوده یــا اعتراضــی داشــته باشــد از 
تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز بــه ایــن اداره مراجعــه و ضمــن اراییــه اصــل 
ســند یــا ســند معاملــه اعتــراض خودراکتبــا تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم 
ــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند  ــا عــدم ارائ وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر قانونــی و ی

معاملــه ســند المثنــی پــاک مذکــور طبــق مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد
سجاد ایزدی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر
از طرف حسن رستمیان طبری 7649

۵۰۱/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت ) موضوع ماده ۱۲۰(
ــرگ استشــهادیه و  ــا تســلیم یــک ب ــه شــماره ب ــد ابراهیــم  ب ــی هارونیــه فرزن آقــای محســن قربان
و وکالت نامــه ۲۱۹۷۰  مورخــه  وارده ۸۳۲۱۱ مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲  بــه شــماره  درخواســتی 
ــت ۸۹۰  ــند مالکی ــته س ــام داش ــهر اع ــمی ۲۹ اسامش ــناد رس ــه اس ــر خان ۱۳۸۰/۰۸/۱۲ دفت
ــه  ــع قطع ــر مرب ــاحت )۱۳۹۷( مت ــن بمس ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــهم از شش ــهم از ۱۳۹۷ س س
ــور  ــی مذک ــروز و مجــزی شــده از اصل ــی مف ــی از ۸ اصل ــی ۳۲۳ فرع ــاک ثبت ــه پ ــی ب ۸۶ تفکیک
واقــع در بخــش ۱۲تهــران شهرســتان اسامشــهر کــه ســند مالکیــت بــه دفتــر امــاک الکترونیــک 
۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۵۹۰۰۷۸۰۴ بنــام عبــاس ورزیــده ثبــت و ســند چاپــی ۸۳۶۸۴۶۰ ج- ۹۴ صــادر و 
تســلیم شــده اســت و حســب الاظهــار بعلــت جابــه جایــی مفقــود گردیــده لــذا تقاضــای صدور ســند 
مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت در همیــن راســتا وفــق مقــررات مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی 
قانــون ثبــت مصــوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتــب در یــک نوبــت آگهــی می گــردد تــا چنانچــه کســی مدعی 
حــق بــرای خــود بــوده یــا اعتراضــی داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار این آگهــی ظــرف مــدت ده روز به 
ایــن اداره مراجعــه و ضمــن اراییــه اصــل ســند یــا ســند معاملــه اعتــراض خودراکتبــا تســلیم نمایــد 
بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر قانونــی و یــا عــدم ارایــه اصــل ســند 
مالکیــت یــا ســند معاملــه ســند المثنــی پــاک مذکــور طبــق مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
سجاد ایزدی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری  768۱

۵۰۸/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت )موضوع ماده ۱۲۰(
ــنامه ۵۳۶۷۳   ــماره شناس ــه ش ــی ب ــر عل ــد صف ــکرودی  فرزن ــور خش ــی پ ــیمین فتح ــم س خان
صــادره از تهــران بــا تســلیم یــک بــرگ استشــهادیه و درخواســتی بــه شــماره وارده ۷۷۶۹ مــورخ 
ــر  ــه بمســاحت )۱۷۶( مت ــاب خان ــک ب ۱۴۰۴/۱۱/۱۶ اعــام داشــته ســند مالکیــت ششــدانگ ی
مربــع قطعــه ۱۲۲ تفکیکــی بــه پــاک ثبتــی ۱۸۰۹ فرعــی از ۵۴ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از 
۲۸۵ فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در بخــش ۱۲تهــران شهرســتان اسامشــهر کــه ســند مالکیــت 
بــه دفتــر امــاک الکترونیــک ۱۳۹۵۰۵۳۰۱۰۵۹۰۲۱۵۳۵ بنــام ســید طــه موســوی اصــل گرمــه 
چشــمه ثبــت و ســند چاپــی ۰۴۰۷۹۴۱ صــادر و تســلیم شــده اســت و حســب الاظهــار بعلــت جابه 
جایــی مفقــود گردیــده لــذا تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنی را نمــوده اســت در همین راســتا 
وفــق مقــررات مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت مصــوب ۱۳۸۰/۱۰/۰۸ عامــت مراتــب 
در یــک نوبــت آگهــی می گــردد چنانچــه کســی مدعــی حــق بــرای خــود بــوده یــا اعتراضی داشــته 
باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز بــه ایــن اداره مراجعــه و ضمــن اراییــه اصــل 
ســند یــا ســند معاملــه اعتــراض خودراکتبــا تســلیم بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتراض 
در مهلــت مقــرر قانونــی و یــا عــدم ارایــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معامله ســند المثنــی پاک 

مذکــور طبــق مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد 
سجاد ایزدی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 768۲
از طرف حسن رستمیان طبری 

۵۰۷/م الف


